
Z życia JRG – luty 2020 r.
W lutym Szkolna JRG brała udział w 45 interwencjach, z czego
pożary  stanowiły  10,  miejscowe  zagrożenia  31,  a  alarmy
fałszywe 4 wyjazdów.

 

Wypadek na DK 10.

W dniu 4 lutego zastęp Szkolnej JRG został wysłany do wypadku.
Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  wypadek  auta
osobowego  Audi  A4  oraz  pojazdu  ciężarowego  z  przyczepą.
Miejsce akcji zabezpieczono. Pojazd osobowy leżał na dachu,
znajdował się na poboczu drogi. W pojeździe znajdował się
kierowca.  Ze  względu  na  widoczne  poważne  obrażenia  głowy
(zmiażdżona  czaszka)  odstąpiono  od  działań  medycznych.
Przybyły na miejsce lekarz stwierdził zgon mężczyzny. Samochód
ciężarowy przewożący palety z betonem komórkowym leżał na boku
w  rowie,  a  przyczepa  częściowo  znajdowała  się  na  jezdni.
Kierowca auta ciężarowego samodzielnie opuścił pojazd i po
przebadaniu przez ZRM pozostał na miejscu zdarzenia. Pojazd
ciężarowy  został  przetransportowany  poza  jezdnię  z
wykorzystaniem przybyłego na miejsce dźwigu oraz holownika. W
wyniku  zdarzenia  w  pojeździe  ciężarowym  doszło  do
rozszczelnienia  zbiornika  z  paliwem  –  uszkodzenie  zostało
uszczelnione  przy  pomocy  drewnianego  kołka.  Po  zakończeniu
działań  na  miejscu  pozostała  policja  prowadząc  czynności
dochodzeniowe.Kolizja na DK 25

 

W  dniu  8  lutego  zastęp  Szkolnej  JRG  został  wysłany  do
miejscowości  Stryszek.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia
zastano trzy samochody osobowe po kolizji stojące na prawym
pasie ruchu w kierunku Bydgoszczy. Wszystkie osoby jadące były
poza pojazdami. Jedna z nich zgłaszała potrzebę przebadania
przez  ZRM,  pozostałe  osoby  jadące  pojazdami  nie  zgłaszały
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dolegliwości.  Miejsce  akcji  zabezpieczono,  działania
ratowników  polegały  na  odłączeniu  akumulatorów,  kierowaniu
ruchem, zebraniu z jezdni rozlanych płynów eksploatacyjnych.
Pasażerka samochodu Renault po przebadaniu przez ZRM została
zabrana do szpitala. Ruch na DK25 odbywał się wahadłowo. Opel
został zabrany przez pomoc drogową, natomiast pozostałe dwa
auta  zepchnięto  na  pobocze.  Na  miejscu  pozostała  policja
prowadząc swoje czynności.Pożar na ul. Cmentarnej.

 

W dniu 26 lutego zastęp Szkolnej JRG został zadysponowany do
pożaru  budynku  mieszkalnego  przy  ulicy  Cmentarnej.  Po
przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  właściciela  wraz  z
policją przed obiektem, w którym wybuchł pożar. Miejsce akcji
zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na  podaniu
jednego prądu wody w natarciu na palącą się kuchnię. W trakcie
działań uzyskano informację, że w budynku nie znajdują się
żadne osoby i w pomieszczeniu kuchennym znajduje się butla z
gazem,  która  prawdopodobnie  uległa  rozszczelnieniu.  Po
zlokalizowaniu  pożaru  ratownicy  przystąpili  do  przeszukania
pomieszczeń,  następnie  wyniesiono  piecyk  gazowy  i  butlę  z
gazem na zewnątrz budynku. Po zakręceniu butli podano na nią
drugi prąd wody w celu schłodzenia. Usunięto na zewnątrz z
budynku  nadpalone  meble  i  wyposażenie  kuchni.  Ponownie
sprawdzono  pomieszczenia  w  celu  upewnienia  się  czy  nie
przebywają  tam  osoby  postronne.  Przy  użyciu  wentylatora
przystąpiono  do  oddymiania  pomieszczeń,  kamerą  termowizyjną
sprawdzono drewnianą konstrukcję dachu, brak zagrożeń.


